РЕШЕНИЕ

принятое на публичных слушаниях, состоявшихся в городском поселении -

город Острогожск Острогожского муниципального района

Воронежской области.

23 декабря 2021 г.

Тема: «О бюджете городского поселения - город Острогожск на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов»

Обсудив проект бюджета городского поселения - город Острогожск на 2022

год и на плановый период 2023 и 2024 годов и поступившие в ходе обсуждения

предложения, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Проект бюджета городского поселения - город Острогожск на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов соответствует Бюджетному кодексу

Российской Федерации. Расходные обязательства соответствуют полномочиям

органов местного самоуправления городского поселения – город Острогожск

установленным федеральным законодательством.

2.  Рекомендовать главе городского поселения - город Острогожск внести

проект решения Совета народных депутатов городского поселения - город

Острогожск «О бюджете городского поселения - город Острогожск на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов» для рассмотрения в Совет народных

депутатов городского поселения - город Острогожск.

3. Направить данное решение публичных слушаний главе городского

поселения - город Острогожск.

 4. Поручить ведущему публичных слушаний Павловой Ирине Борисовне и

секретарю публичных слушаний Майгуровой Светлане Алексеевне подписать

данное решение.

Ведущий публичных слушаний     И.Б. Павлова

Секретарь публичных слушаний     С.А. Майгурова